令和６年１２月 智頭町定例教育委員会 会議録

 開 会 年 月 日  令和６年１２月１８日

 開 会 の 場 所  智頭中学校 会議室

 開 会 時 間  午後２時００分

 出 席 委 員 安住委員、米井委員、河村委員、岡委員、田中教育長

 欠 席 委 員

 説明のための出席者 初瀬参事、大谷主幹、國岡課長補佐

 職務のための出席者

 会 議 日 程

（１）開会

（２）会議録署名委員の指名

   会議録署名委員：米井委員、安住委員

（３）報告・協議

 ○学校教育について（報告者：初瀬参事）

  ・学力向上について

  ・保小連携について

  ・特別支援教育について

  ・ふるさとキャリア教育について

  ・情報教育について

 ○社会教育について（報告者：大谷主幹）

  ・１２月の主な活動実績について

  ・１月の主な活動・行事予定について

 ○図書館事業について（報告者：大谷主幹）

   ・主な事業について

  ○次世代育成推進について（報告者：國岡課長補佐）

   ・１２月の活動実績について

   ・１月の活動予定について

（４）議案

 ・議案第１７号「智頭町立小・中学校管理規則の一部改正について」

本委員会の承認を求める。

   賛成多数で原案どおり承認する。

（５）その他について

終了時刻  午後３時３０分